
 

 На основу члан 40. Статута општине Трговиште (''Службени гласник Града Врања'', 

бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 19.06.2024.године, 

донела је:  

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КАПИТАЛНЕ ИНВЕСТИЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за капиталне инвестиције општине Трговиште у следећем 

саставу:  

 1. Наташа Манасијевић – председница  Комисије 

 2. Братислав Крстић – заменик председнице Комисије 

 3.Драган Анђеловић – члан  

 4.Андријана Филиповић Митић – члан  

 5.Стефан Трајковић –члан  

 6. Марјан Петковић –члан  

 7.Игор Костић – члан  

 

 

Члан 2. 

  Одлука ступа на снагу даном доношења .  

 

Члан 3. 

  Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врања“.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.06.2024; БРОЈ 400-15/2024 

 

  

        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

        ____________________________ 

          Андријана Филиповић Митић  

   

 


